
29 mayo 2022

E. CRONO ADULTOS

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 30/05/2022 12:52

Start : 09:35, End : 09:45

1 65 Mario García 4:02.920 2 - 4:04.845 1 Adultos
2 87 Alvaro saenz 4:14.120 1 11.200 - 0 Adultos
3 9 Miguel Angel Perez 4:16.986 2 14.066 4:27.453 1 Adultos
4 890 Josu Diaz 4:24.078 2 21.158 4:29.967 1 Adultos
5 38 Mikel Telleria 4:51.606 1 48.686 - 0 Adultos
6 87 Luis Terceño 4:54.514 1 51.594 5:00.918 2 Adultos
7 22 Matteo Ruíz 5:04.771 1 1:01.851 - 0 Adultos
8 18 Javi Guerra 5:05.272 1 1:02.352 - 0 Adultos
9 19 Oier Saracibar 5:06.414 1 1:03.494 - 0 Series
10 58 Edorta Flores 5:08.052 1 1:05.132 - 0 Adultos
11 4 Javier Martínez 5:09.581 1 1:06.661 - 0 Adultos
12 83 Ruben Gonzalez 5:29.448 1 1:26.528 - 0 Adultos
13 113 Xabier Gonzalez 5:47.668 1 1:44.748 - 0 Adultos
14 13 Aritz Duran 6:00.578 1 1:57.658 - 0 Adultos
15 144 Sergio Indiano - 0 - - 0 Adultos
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29 mayo 2022

M1 ADULTOS

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 29/05/2022 15:16

Start : 11:25, Bandera a cuadros : 11:43

1 87 Alvaro saenz 57306 00:18:07.866 5 - 25
2 65 Mario García 57299 00:18:12.867 5 5.001 22
3 9 Miguel Angel Perez 57302 00:18:38.573 5 30.707 20
4 890 Josu Diaz 57307 00:18:46.104 5 38.238 18
5 87 Luis Terceño 57301 00:19:21.078 5 1:13.212 16
6 19 Oier Saracibar 57297 00:20:18.557 5 2:10.691 15
7 22 Matteo Ruíz 57298 00:20:19.838 5 2:11.972 14
8 38 Mikel Telleria 57300 00:20:26.828 5 2:18.962 13
9 58 Edorta Flores 57296 00:20:31.481 5 2:23.615 12
10 4 Javier Martínez 57295 00:20:36.498 5 2:28.632 11
11 113 Xabier Gonzalez 57308 00:20:58.400 5 2:50.534 10
12 18 Javi Guerra 57304 00:21:48.841 5 3:40.975 9
13 83 Ruben Gonzalez 57303 00:22:35.361 5 4:27.495 8
14 13 Aritz Duran 57305 00:18:31.694 4 1 Vta. 7
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29 mayo 2022

M2 ADULTOS

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 29/05/2022 15:09

Start : 14:45, Bandera a cuadros : 15:04

1 65 Mario García 57299 00:18:59.317 5 - 25
2 87 Alvaro saenz 57306 00:19:14.617 5 15.300 22
3 87 Luis Terceño 57301 00:20:20.346 5 1:21.029 20
4 890 Josu Diaz 57307 00:20:28.919 5 1:29.602 18
5 9 Miguel Angel Perez 57302 00:20:47.483 5 1:48.166 16
6 19 Oier Saracibar 57297 00:21:36.023 5 2:36.706 15
7 38 Mikel Telleria 57300 00:21:46.332 5 2:47.015 14
8 113 Xabier Gonzalez 57308 00:21:50.150 5 2:50.833 13
9 4 Javier Martínez 57295 00:21:52.247 5 2:52.930 12
10 22 Matteo Ruíz 57298 00:21:52.985 5 2:53.668 11
11 13 Aritz Duran 57305 00:22:47.853 5 3:48.536 10
12 58 Edorta Flores 57296 00:23:06.436 5 4:07.119 9
13 83 Ruben Gonzalez 57303 00:19:18.940 4 1 Vta. 8

14 18 Javi Guerra 57304 00:04:39.339 1 4 Vta. 0
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29 mayo 2022

ADULTOS

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 29/05/2022 15:22

1 65 Mario García 57299 22 25 47
2 87 Alvaro saenz 57306 25 22 47
3 87 Luis Terceño 57301 16 20 36
4 890 Josu Diaz 57307 18 18 36
5 9 Miguel Angel Perez 57302 20 16 36
6 19 Oier Saracibar 57297 15 15 30
7 38 Mikel Telleria 57300 13 14 27
8 22 Matteo Ruíz 57298 14 11 25
9 113 Xabier Gonzalez 57308 10 13 23
10 4 Javier Martínez 57295 11 12 23
11 58 Edorta Flores 57296 12 9 21
12 13 Aritz Duran 57305 7 10 17
13 83 Ruben Gonzalez 57303 8 8 16
14 18 Javi Guerra 57304 9 0 9
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29 mayo 2022

E. CRONO 125cc

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 29/05/2022 10:10

Start : 09:52, End : 10:03

1 28 Alejandro Irigoyen Telletxea 4:01.461 2 - 4:34.526 1 125
2 299 Daniel Miranda Jurado 4:28.628 2 27.167 4:30.038 1 125
3 38 Eukene Urra Herrero 4:31.961 2 30.500 4:32.226 1 125
4 4 Aitor Gorospe 4:32.688 2 31.227 4:34.441 1 125
5 53 Yoel Ladrón Andelo 4:35.908 1 34.447 - 0 125
6 22 Esteban Tello Bermejo 4:38.630 2 37.169 4:44.295 1 125
7 7 Mario Fernández Sánchez 4:48.681 2 47.220 5:00.077 1 125
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29 mayo 2022

M1 125cc

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 29/05/2022 12:43

Start : 11:52, Bandera a cuadros : 12:11

1 28 Alejandro Irigoyen Telletxea 57281 00:19:08.535 5 - 25
2 38 Eukene Urra Herrero 57280 00:20:17.483 5 1:08.948 22
3 22 Esteban Tello Bermejo 57277 00:20:23.015 5 1:14.480 20
4 4 Aitor Gorospe 57311 00:20:30.866 5 1:22.331 18
5 53 Yoel Ladrón Andelo 57279 00:20:35.677 5 1:27.142 16
6 7 Mario Fernández Sánchez 57275 00:20:36.170 5 1:27.635 15
7 299 Daniel Miranda Jurado 57278 00:20:38.382 5 1:29.847 14
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29 mayo 2022

M2 125cc

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 29/05/2022 15:35

Start : 15:09, Bandera a cuadros : 15:29

1 28 Alejandro Irigoyen Telletxea 57281 00:19:50.397 5 - 25
2 299 Daniel Miranda Jurado 57278 00:21:06.009 5 1:15.612 22
3 38 Eukene Urra Herrero 57280 00:21:29.398 5 1:39.001 20
4 22 Esteban Tello Bermejo 57277 00:21:51.761 5 2:01.364 18
5 53 Yoel Ladrón Andelo 57279 00:22:46.789 5 2:56.392 16
6 7 Mario Fernández Sánchez 57275 00:24:02.275 5 4:11.878 15
7 4 Aitor Gorospe 57311 00:19:56.524 4 1 Vta. 14
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29 mayo 2022

125cc

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 29/05/2022 15:35

1 28 Alejandro Irigoyen Telletxea 57281 25 25 50
2 38 Eukene Urra Herrero 57280 22 20 42
3 22 Esteban Tello Bermejo 57277 20 18 38
4 299 Daniel Miranda Jurado 57278 14 22 36
5 53 Yoel Ladrón Andelo 57279 16 16 32
6 4 Aitor Gorospe 57311 18 14 32
7 7 Mario Fernández Sánchez 57275 15 15 30
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29 mayo 2022

E. CRONO 85cc

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 30/05/2022 12:55

Start : 10:08, End : 10:18

1 2 Alejandro Irigoyen Telletxea 3:59.373 2 - 4:04.171 1 85cc
2 21 Aiur Areitio Fernández 4:01.813 1 2.440 4:02.592 2 85cc
3 67 Miguel Pérez Íñigo 4:01.846 1 2.473 4:02.538 2 85cc
4 32 Alberto Ortega Abad 4:03.391 2 4.018 4:05.443 1 85cc
5 98 Aimar Pinedo Ruíz 4:10.148 2 10.775 4:11.403 1 85cc
6 87 Iker Laguna Benítez 4:22.280 2 22.907 4:25.749 1 85cc
7 25 Oier Canal Otazu 4:23.970 2 24.597 4:37.249 1 85cc
8 26 Haitz Ambroy López 4:26.295 2 26.922 4:37.375 1 85cc
9 2 Aitor García Mariscal 4:33.420 2 34.047 4:37.743 1 85cc
10 911 Markel Pereiros Castro 4:36.127 2 36.754 4:37.710 1 85cc
11 77 Lucas Solana Calvo 4:37.191 1 37.818 5:10.298 2 85cc
12 85 Alejandro Fernández Nalda 4:37.361 2 37.988 4:54.030 1 85cc
13 231 June López Luengo 4:44.221 2 44.848 4:52.455 1 85cc
14 44 Irati Mier Cheung 4:45.273 2 45.900 4:52.194 1 85cc
15 411 Aimar Salcedo Olivas 4:45.372 1 45.999 - 0 85cc
16 28 Macarena Pérez íñigo 4:46.225 2 46.852 4:59.363 1 85cc
17 122 Julen Tesouro Ramos 4:52.794 1 53.421 - 0 85cc
18 27 Jenny Seguin Bautista 5:09.362 1 1:09.989 - 0 85cc
19 10 Aner Mancisidor Segurola 5:11.770 1 1:12.397 - 0 85cc
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29 mayo 2022

M1 85cc

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 29/05/2022 12:54

Start : 12:15, Bandera a cuadros : 12:34

1 231 June López Luengo 57263 00:21:26.772 5 - 25
2 44 Irati Mier Cheung 57264 00:22:14.587 5 47.815 22
3 28 Macarena Pérez íñigo 57267 00:22:17.521 5 50.749 20
4 27 Jenny Seguin Bautista 57258 00:22:59.328 5 1:32.556 18

1 2 Alejandro Irigoyen Telletxea 57269 00:18:58.425 5 - 25
2 67 Miguel Pérez Íñigo 57266 00:19:00.254 5 1.829 22
3 32 Alberto Ortega Abad 57262 00:19:24.133 5 25.708 20
4 21 Aiur Areitio Fernández 57273 00:19:52.958 5 54.533 18
5 98 Aimar Pinedo Ruíz 57265 00:20:06.507 5 1:08.082 16
6 26 Haitz Ambroy López 57257 00:20:56.559 5 1:58.134 15
7 25 Oier Canal Otazu 57270 00:21:05.467 5 2:07.042 14
8 911 Markel Pereiros Castro 57255 00:21:23.484 5 2:25.059 13
9 2 Aitor García Mariscal 57261 00:21:28.615 5 2:30.190 12
10 87 Iker Laguna Benítez 57268 00:21:29.324 5 2:30.899 11
11 411 Aimar Salcedo Olivas 57272 00:21:30.319 5 2:31.894 10
12 85 Alejandro Fernández Nalda 57271 00:22:09.419 5 3:10.994 9
13 10 Aner Mancisidor Segurola 57259 00:23:35.360 5 4:36.935 8
14 22 Iker Texeira 57310 00:23:44.619 5 4:46.194 7
15 122 Julen Tesouro Ramos 57260 00:19:59.577 4 1 Vta. 6

16 77 Lucas Solana Calvo 57256 00:04:01.571 1 4 Vta. 0
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29 mayo 2022

M2 85cc

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 30/05/2022 12:56

Start : 15:34, Bandera a cuadros : 15:49

1 231 June López Luengo 57263 00:17:40.095 4 - 25
2 44 Irati Mier Cheung 57264 00:18:25.324 4 45.229 22
3 27 Jenny Seguin Bautista 57258 00:18:54.349 4 1:14.254 20
4 28 Macarena Pérez íñigo 57267 00:19:06.527 4 1:26.432 18

1 2 Alejandro Irigoyen Telletxea 57269 00:15:22.069 4 - 25
2 67 Miguel Pérez Íñigo 57266 00:15:24.363 4 2.294 22
3 32 Alberto Ortega Abad 57262 00:16:00.330 4 38.261 20
4 98 Aimar Pinedo Ruíz 57265 00:16:16.684 4 54.615 18
5 21 Aiur Areitio Fernández 57273 00:16:23.227 4 1:01.158 16
6 26 Haitz Ambroy López 57257 00:16:45.497 4 1:23.428 15
7 25 Oier Canal Otazu 57270 00:17:05.976 4 1:43.907 14
8 87 Iker Laguna Benítez 57268 00:17:15.988 4 1:53.919 13
9 911 Markel Pereiros Castro 57255 00:17:44.737 4 2:22.668 12
10 77 Lucas Solana Calvo 57256 00:18:02.493 4 2:40.424 11
11 411 Aimar Salcedo Olivas 57272 00:18:17.637 4 2:55.568 10
12 122 Julen Tesouro Ramos 57260 00:18:33.885 4 3:11.816 9
13 10 Aner Mancisidor Segurola 57259 00:19:00.019 4 3:37.950 8
14 22 Iker Texeira 57310 00:19:20.540 4 3:58.471 7
15 85 Alejandro Fernández Nalda 57271 00:19:28.513 4 4:06.444 6
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29 mayo 2022

85cc

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 29/05/2022 15:56

1 231 June López Luengo 57263 25 25 50
2 44 Irati Mier Cheung 57264 22 22 44
3 27 Jenny Seguin Bautista 57258 18 20 38
4 28 Macarena Pérez íñigo 57267 20 18 38

1 2 Alejandro Irigoyen Telletxea 57269 25 25 50
2 67 Miguel Pérez Íñigo 57266 22 22 44
3 32 Alberto Ortega Abad 57262 20 20 40
4 98 Aimar Pinedo Ruíz 57265 16 18 34
5 21 Aiur Areitio Fernández 57273 18 16 34
6 26 Haitz Ambroy López 57257 15 15 30
7 25 Oier Canal Otazu 57270 14 14 28
8 911 Markel Pereiros Castro 57255 13 12 25
9 87 Iker Laguna Benítez 57268 11 13 24
10 411 Aimar Salcedo Olivas 57272 10 10 20
11 10 Aner Mancisidor Segurola 57259 8 8 16
12 122 Julen Tesouro Ramos 57260 6 9 15
13 85 Alejandro Fernández Nalda 57271 9 6 15
14 22 Iker Texeira 57310 7 7 14
15 2 Aitor García Mariscal 57261 12 12
16 77 Lucas Solana Calvo 57256 0 11 11
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29 mayo 2022

E. CRONO 65cc

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 29/05/2022 10:39

Start : 10:23, End : 10:33

1 10 Asier Mayayo 4:29.368 2 - 4:40.791 1 65cc
2 26 Aitor Rivas Iroz 4:38.985 1 9.617 4:47.116 2 65cc
3 8 Unax Eizaguirre Marcos 4:47.316 1 17.948 - 0 65cc
4 14 Gonzalo Cuartero 4:53.727 1 24.359 - 0 65cc
5 111 Luken Ferreiro Anza 4:54.511 1 25.143 - 0 65cc
6 30 Eneko Orradre Malumbres 4:57.831 1 28.463 - 0 65cc
7 150 Nadia Fernández Ruíz 5:02.222 1 32.854 - 0 65cc
8 212 Ander Sáez Cuevas Dorsal 5:05.051 1 35.683 - 0 65cc
9 17 Leo Martínez Arróniz 5:07.842 1 38.474 - 0 65cc
10 152 Mario Díaz Palmmero 5:10.364 1 40.996 - 0 65cc
11 22 Irene Beraza Larreta 5:12.290 1 42.922 - 0 65cc
12 31 Liher Alfaro Ceballos 5:13.141 1 43.773 - 0 65cc
13 16 Aitor Zalbidea Laffage 5:15.767 1 46.399 - 0 65cc
14 1 Aaron Castiñeiras Martínez 5:16.048 1 46.680 - 0 65cc
15 18 Laia Fernández Fernández 5:43.859 1 1:14.491 - 0 65cc
16 11 Alba Fernández Fernández 5:57.381 1 1:28.013 - 0 65cc
17 125 Antxoka Martín Alonso 5:57.578 1 1:28.210 - 0 65cc
18 753 Joaquín Arrabal Caballero 6:08.182 1 1:38.814 - 0 65cc
19 38 Alejandro Leza Asensio 6:11.507 1 1:42.139 - 0 65cc
20 46 Ioritz Cadierno Fernández 6:13.120 1 1:43.752 - 0 65cc
21 42 Lucas Cerdan Agorreta 6:24.827 1 1:55.459 - 0 65cc
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29 mayo 2022

M1 65cc

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 30/05/2022 12:58

Start : 12:41, Bandera a cuadros : 13:03

1 22 Irene Beraza Larreta 57243 00:23:14.342 5 - 25
2 18 Laia Fernández Fernández 57233 00:27:27.498 5 4:13.156 22
3 11 Alba Fernández Fernández 57234 00:22:55.841 4 1 Vta. 20

1 26 Aitor Rivas Iroz 57253 00:21:47.278 5 - 25
2 14 Gonzalo Cuartero 57240 00:21:58.519 5 11.241 22
3 8 Unax Eizaguirre Marcos 57242 00:22:16.905 5 29.627 20
4 10 Asier Mayayo 57236 00:22:19.137 5 31.859 18
5 17 Leo Martínez Arróniz 57244 00:23:02.444 5 1:15.166 16
6 111 Luken Ferreiro Anza 57247 00:23:12.006 5 1:24.728 15
7 212 Ander Sáez Cuevas Dorsal 57309 00:23:22.938 5 1:35.660 14
8 16 Aitor Zalbidea Laffage 57250 00:23:40.636 5 1:53.358 13
9 30 Eneko Orradre Malumbres 57248 00:23:41.063 5 1:53.785 12
10 31 Liher Alfaro Ceballos 57249 00:24:48.527 5 3:01.249 11
11 152 Mario Díaz Palmmero 57246 00:24:59.179 5 3:11.901 10
12 46 Ioritz Cadierno Fernández 57241 00:25:19.094 5 3:31.816 9
13 1 Aaron Castiñeiras Martínez 57235 00:25:25.988 5 3:38.710 8
14 42 Lucas Cerdan Agorreta 57238 00:25:40.195 5 3:52.917 7
15 125 Antxoka Martín Alonso 57245 00:26:35.456 5 4:48.178 6
16 753 Joaquín Arrabal Caballero 57254 00:25:11.444 4 1 Vta. 5
17 38 Alejandro Leza Asensio 57251 00:22:21.030 3 2 Vta. 4
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29 mayo 2022

M2 65cc

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 29/05/2022 16:15

Start : 15:55, Bandera a cuadros : 16:08

1 22 Irene Beraza Larreta 57243 00:14:47.131 3 - 25
2 18 Laia Fernández Fernández 57233 00:16:07.116 3 1:19.985 22
3 11 Alba Fernández Fernández 57234 00:15:13.659 2 1 Vta. 20
4 150 Nadia Fernández Ruíz 57252 00:16:13.779 1 2 Vta. 18

1 26 Aitor Rivas Iroz 57253 00:12:58.189 3 - 25
2 8 Unax Eizaguirre Marcos 57242 00:13:09.429 3 11.240 22
3 14 Gonzalo Cuartero 57240 00:13:15.254 3 17.065 20
4 10 Asier Mayayo 57236 00:13:22.230 3 24.041 18
5 111 Luken Ferreiro Anza 57247 00:13:46.433 3 48.244 16
6 16 Aitor Zalbidea Laffage 57250 00:13:46.634 3 48.445 15
7 31 Liher Alfaro Ceballos 57249 00:14:30.934 3 1:32.745 14
8 1 Aaron Castiñeiras Martínez 57235 00:14:45.628 3 1:47.439 13
9 30 Eneko Orradre Malumbres 57248 00:14:57.917 3 1:59.728 12
10 152 Mario Díaz Palmmero 57246 00:15:21.284 3 2:23.095 11
11 17 Leo Martínez Arróniz 57244 00:15:29.706 3 2:31.517 10
12 46 Ioritz Cadierno Fernández 57241 00:15:48.221 3 2:50.032 9
13 125 Antxoka Martín Alonso 57245 00:16:17.579 3 3:19.390 8
14 38 Alejandro Leza Asensio 57251 00:16:35.958 3 3:37.769 7
15 212 Ander Sáez Cuevas Dorsal 57309 00:17:59.770 3 5:01.581 6
16 753 Joaquín Arrabal Caballero 57254 00:18:01.656 3 5:03.467 5
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29 mayo 2022

65cc

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 29/05/2022 16:16

1 22 Irene Beraza Larreta 57243 25 25 50
2 18 Laia Fernández Fernández 57233 22 22 44
3 11 Alba Fernández Fernández 57234 20 20 40
4 150 Nadia Fernández Ruíz 57252 18 18

1 26 Aitor Rivas Iroz 57253 25 25 50
2 8 Unax Eizaguirre Marcos 57242 20 22 42
3 14 Gonzalo Cuartero 57240 22 20 42
4 10 Asier Mayayo 57236 18 18 36
5 111 Luken Ferreiro Anza 57247 15 16 31
6 16 Aitor Zalbidea Laffage 57250 13 15 28
7 17 Leo Martínez Arróniz 57244 16 10 26
8 31 Liher Alfaro Ceballos 57249 11 14 25
9 30 Eneko Orradre Malumbres 57248 12 12 24
10 1 Aaron Castiñeiras Martínez 57235 8 13 21
11 152 Mario Díaz Palmmero 57246 10 11 21
12 212 Ander Sáez Cuevas Dorsal 57309 14 6 20
13 46 Ioritz Cadierno Fernández 57241 9 9 18
14 125 Antxoka Martín Alonso 57245 6 8 14
15 38 Alejandro Leza Asensio 57251 4 7 11
16 753 Joaquín Arrabal Caballero 57254 5 5 10
17 42 Lucas Cerdan Agorreta 57238 7 7

Página : 1 / 1



29 mayo 2022

E. CRONO 50cc

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 29/05/2022 10:55

Start : 10:40, End : 10:50

1 30 Diego Bolado Pelayo 3:14.982 2 - 3:20.904 1 50cc
2 99 Beñat Pinedo Ruíz 3:16.396 1 1.414 3:17.895 2 50cc
3 21 Hodei De Jesús Corrales 3:24.520 2 9.538 3:31.815 1 50cc
4 51 Eric Martínez - Viloria Castro 3:24.940 2 9.958 3:24.991 1 50cc
5 84 Jorge Sáinz Sáenz 3:40.924 1 25.942 3:45.778 2 50cc
6 315 Nasser Vega 3:41.710 1 26.728 3:45.093 2 50cc
7 17 Ethan Meléndez Fernández 3:46.276 2 31.294 4:15.184 1 50cc
8 3 Javier García 4:23.777 1 1:08.795 4:30.097 2 50cc
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29 mayo 2022

M1 50cc

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 29/05/2022 13:31

Start : 13:10, Bandera a cuadros : 13:25

1 99 Beñat Pinedo Ruíz 57230 00:15:19.664 5 - 25
2 30 Diego Bolado Pelayo 57229 00:15:28.342 5 8.678 22
3 51 Eric Martínez - Viloria Castro 57225 00:15:56.821 5 37.157 20
4 315 Nasser Vega 57231 00:16:32.965 5 1:13.301 18
5 21 Hodei De Jesús Corrales 57227 00:16:33.675 5 1:14.011 16
6 84 Jorge Sáinz Sáenz 57232 00:17:33.530 5 2:13.866 15
7 3 Javier García 57226 00:18:42.224 5 3:22.560 14
8 17 Ethan Meléndez Fernández 57228 00:15:23.570 4 1 Vta. 13
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29 mayo 2022

M2 50cc

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 29/05/2022 16:29

Start : 16:14, Bandera a cuadros : 16:22

1 99 Beñat Pinedo Ruíz 57230 00:09:00.109 3 - 25
2 51 Eric Martínez - Viloria Castro 57225 00:09:11.401 3 11.292 22
3 315 Nasser Vega 57231 00:09:27.318 3 27.209 20
4 30 Diego Bolado Pelayo 57229 00:09:27.970 3 27.861 18
5 21 Hodei De Jesús Corrales 57227 00:09:28.783 3 28.674 16
6 84 Jorge Sáinz Sáenz 57232 00:09:55.634 3 55.525 15
7 17 Ethan Meléndez Fernández 57228 00:10:54.556 3 1:54.447 14
8 3 Javier García 57226 00:11:48.913 3 2:48.804 13
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29 mayo 2022

50CC

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 29/05/2022 16:28

1 99 Beñat Pinedo Ruíz 57230 25 25 50
2 51 Eric Martínez - Viloria Castro 57225 20 22 42
3 30 Diego Bolado Pelayo 57229 22 18 40
4 315 Nasser Vega 57231 18 20 38
5 21 Hodei De Jesús Corrales 57227 16 16 32
6 84 Jorge Sáinz Sáenz 57232 15 15 30
7 17 Ethan Meléndez Fernández 57228 13 14 27
8 3 Javier García 57226 14 13 27
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29 mayo 2022

E. CRONO 6 años

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 29/05/2022 11:08

Start : 10:54, End : 11:03

1 24 Jon Ander Velasco Álvarez 3:12.972 1 - 3:19.756 2 Hasta 6 años
2 6 Leo González Alonso 3:18.925 2 5.953 3:22.627 1 Hasta 6 años
3 151 Diego Fernández Ruíz 3:22.613 1 9.641 3:23.347 2 Hasta 6 años
4 47 Martín Borrajo Castro 3:31.857 1 18.885 3:37.032 2 Hasta 6 años
5 29 Lukas Orradre Malumbres 3:56.133 2 43.161 4:01.542 1 Hasta 6 años
6 192 Iker Delgado Guillermo 3:57.429 2 44.457 4:00.602 1 Hasta 6 años
7 59 Natalia Andrea Criste 4:13.061 1 1:00.089 4:13.554 2 Hasta 6 años
8 274 Javier Diallo Barricarte 4:25.977 2 1:13.005 4:27.418 1 Hasta 6 años
9 16 Aritz Vega Lacalle 5:32.424 1 2:19.452 - 0 Hasta 6 años
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29 mayo 2022

M1 6 años

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 29/05/2022 13:51

Start : 13:30, Bandera a cuadros : 13:46

1 59 Natalia Andrea Criste 57221 00:18:51.287 5 - 25

1 151 Diego Fernández Ruíz 57223 00:15:43.877 5 - 25
2 6 Leo González Alonso 57218 00:16:14.840 5 30.963 22
3 47 Martín Borrajo Castro 57217 00:16:40.179 5 56.302 20
4 29 Lukas Orradre Malumbres 57220 00:18:28.061 5 2:44.184 18
5 192 Iker Delgado Guillermo 57222 00:18:35.317 5 2:51.440 16
6 24 Jon Ander Velasco Álvarez 57216 00:19:51.576 5 4:07.699 15
7 274 Javier Diallo Barricarte 57219 00:15:51.001 4 1 Vta. 14
8 16 Aritz Vega Lacalle 57224 00:18:53.588 4 1 Vta. 13
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29 mayo 2022

M2 6 años

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 29/05/2022 16:45

Start : 16:27, Bandera a cuadros : 16:40

1 59 Natalia Andrea Criste 57221 00:15:42.042 4 - 25

1 151 Diego Fernández Ruíz 57223 00:12:25.376 4 - 25
2 6 Leo González Alonso 57218 00:12:40.370 4 14.994 22
3 47 Martín Borrajo Castro 57217 00:14:08.437 4 1:43.061 20
4 29 Lukas Orradre Malumbres 57220 00:14:11.862 4 1:46.486 18
5 16 Aritz Vega Lacalle 57224 00:13:38.645 3 1 Vta. 16
6 192 Iker Delgado Guillermo 57222 00:16:17.923 3 1 Vta. 15
7 274 Javier Diallo Barricarte 57219 00:12:46.219 2 2 Vta. 14
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29 mayo 2022

HASTA 6 AÑOS

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 29/05/2022 16:45

1 59 Natalia Andrea Criste 57221 25 25 50

1 151 Diego Fernández Ruíz 57223 25 25 50
2 6 Leo González Alonso 57218 22 22 44
3 47 Martín Borrajo Castro 57217 20 20 40
4 29 Lukas Orradre Malumbres 57220 18 18 36
5 192 Iker Delgado Guillermo 57222 16 15 31
6 16 Aritz Vega Lacalle 57224 13 16 29
7 274 Javier Diallo Barricarte 57219 14 14 28
8 24 Jon Ander Velasco Álvarez 57216 15 15
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29 mayo 2022

E. CRONO CICLOMOTORES

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 30/05/2022 12:53

Start : 11:08, End : 11:18

1 28 Rubén Ramírez Anguiano 1:48.365 4 - 1:51.156 3 Series
2 87 Luis Terceño Lafuente 1:49.405 2 1.040 1:52.073 1 Series
3 5 Daniel Díez Fernández 1:50.022 3 1.657 1:50.308 4 Protos
4 23 Jairo Ramos 1:51.228 1 2.863 1:51.547 2 Series
5 73 Cosmin Mihai Criste 1:51.333 4 2.968 1:53.438 1 Series
6 27 Alejandro Fernández Lerena 1:52.358 2 3.993 1:54.893 1 Protos
7 22 Jon Ramos Ibarzabal 1:52.412 2 4.047 1:53.616 5 Series
8 29 Jose Ignacio Velasco 1:53.981 1 5.616 1:54.478 2 Series
9 159 Daniel Zamborain 1:55.686 1 7.321 1:55.858 2 Series
10 12 Carlos Bescos 2:00.303 4 11.938 2:01.587 2 Series
11 24 Ana Sánchez Delgado 2:20.800 4 32.435 2:20.940 2 Series Feminas
12 89 Elena Carpintero Lumbreras 2:31.031 1 42.666 6:08.476 2 Series Feminas
13 2 Ohiane Luengo Guisasola 2:58.774 3 1:10.409 2:59.010 1 Series Feminas
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29 mayo 2022

M1 CICLOMOTORES

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 29/05/2022 14:24

Start : 13:52, Bandera a cuadros : 14:06

1 27 Alejandro Fernández Lerena 57294 00:14:15.978 8 - 25
2 5 Daniel Díez Fernández 57293 00:14:20.394 8 4.416 22

1 28 Rubén Ramírez Anguiano 57289 00:14:01.311 8 - 25
2 87 Luis Terceño Lafuente 57287 00:14:05.241 8 3.930 22
3 22 Jon Ramos Ibarzabal 57285 00:14:17.560 8 16.249 20
4 73 Cosmin Mihai Criste 57286 00:14:20.291 8 18.980 18
5 29 Jose Ignacio Velasco 57313 00:14:23.907 8 22.596 16
6 12 Carlos Bescos 57291 00:15:03.298 8 1:01.987 15
7 23 Jairo Ramos 57288 00:15:31.599 8 1:30.288 14
8 159 Daniel Zamborain 57292 00:15:38.321 8 1:37.010 13

1 2 Ohiane Luengo Guisasola 57290 00:15:50.992 7 - 25
2 24 Ana Sánchez Delgado 57284 00:16:00.906 7 9.914 22
3 89 Elena Carpintero Lumbreras 57283 00:15:15.712 5 2 Vta. 20
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M2 CICLOMOTORES

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 30/05/2022 12:59

Start : 16:44, Bandera a cuadros : 16:56

1 5 Daniel Díez Fernández 57293 00:12:06.783 7 - 25
2 27 Alejandro Fernández Lerena 57294 00:12:09.078 7 2.295 22

1 28 Rubén Ramírez Anguiano 57289 00:11:58.144 7 - 25
2 87 Luis Terceño Lafuente 57287 00:12:00.044 7 1.900 22
3 22 Jon Ramos Ibarzabal 57285 00:12:24.880 7 26.736 20
4 73 Cosmin Mihai Criste 57286 00:12:31.873 7 33.729 18
5 29 Jose Ignacio Velasco 57313 00:12:32.704 7 34.560 16
6 12 Carlos Bescos 57291 00:13:01.677 7 1:03.533 15
7 159 Daniel Zamborain 57292 00:13:42.983 7 1:44.839 14

8 23 Jairo Ramos 57288 00:04:46.125 3 4 Vta. 0

1 2 Ohiane Luengo Guisasola 57290 00:13:27.319 6 - 25
2 24 Ana Sánchez Delgado 57284 00:13:55.647 6 28.328 22
3 89 Elena Carpintero Lumbreras 57283 00:14:20.422 6 53.103 20
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29 mayo 2022

CICLOMOTORES

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 29/05/2022 16:59

1 5 Daniel Díez Fernández 57293 22 25 47
2 27 Alejandro Fernández Lerena 57294 25 22 47

1 28 Rubén Ramírez Anguiano 57289 25 25 50
2 87 Luis Terceño Lafuente 57287 22 22 44
3 22 Jon Ramos Ibarzabal 57285 20 20 40
4 73 Cosmin Mihai Criste 57286 18 18 36
5 29 Jose Ignacio Velasco 57313 16 16 32
6 12 Carlos Bescos 57291 15 15 30
7 159 Daniel Zamborain 57292 13 14 27
8 23 Jairo Ramos 57288 14 0 14

1 2 Ohiane Luengo Guisasola 57290 25 25 50
2 24 Ana Sánchez Delgado 57284 22 22 44
3 89 Elena Carpintero Lumbreras 57283 20 20 40
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